
2021 年 9 月吉日 

各 位 

アポロ精工株式会社 

代表取締役社長 広崎 貢市 

 

 

テクノホライゾン株式会社による完全子会社化に関するお知らせ 

 

 

    謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

  申し上げます。 

   

  さて、この度弊社は、2021 年 9 月 10 日をもちましてテクノホライゾン株式会社との間で 

株式譲渡契約を締結しテクノホライゾン株式会社の完全子会社となりましたのでご案内 

申し上げます。 

【テクノホライゾン株式会社 概要】 

社名 テクノホライゾン株式会社 

所在地 愛知県名古屋市南区千竈通二丁目 13 番地１ 

設立 2010 年 4 月 1 日 

代表者 野村 拡伸 

資本金 25 億円 

上場市場 JASDAQ 

事業内容 テクノホライゾングループの事業内容は 

「映像＆IT」と「ロボティクス」に区分されます。 

 

これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので 

  今後とも倍旧のご支援・ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

  謹白 

   

 

 

  ※所在地・連絡先につきましては変更ございません。弊社業務につきましてもこれまで通り 

   執り行ってまいります。 

  


